
Contacto

Teléfono 965637200
Fax 965637202
Correo Electrónico nserra@elcampello.org

Dirección Postal

Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4682-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-11-2018 a
las 09:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Campello
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elcampello.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQN9RrF4cHYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción e implantación plan Seguridad y evacuación área recreativa Puntes de
Gosálvez.

Presupuesto base de licitación
Importe 665,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 550 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Juan Antonio Ivorra Bernal
NIF 21492773D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 550 EUR.

http://www.elcampello.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQN9RrF4cHYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e2a31075-4ee8-43fb-9f3a-852a2ffc1b8e


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 665,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZH2ZYjX37CUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003413300 |  2018-524088 | Wed, 21 Nov 2018 09:30:04:922 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38505456498365626797274643421184691657 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZH2ZYjX37CUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

